СОВЕТ

ЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  14.11.2025 г  №  06/20                                                            с. Лесное
О выдвижении в состав территориальной
избирательной комиссии Балашовского
муниципального района

В соответствии со статьями 22 и 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 3 и 4 Закона Саратовской области от 5 мая 2004 года № 22-ЗСО «О территориальных избирательных комиссиях в Саратовской области», Совет Лесновского муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Выдвинуть в состав территориальной избирательной комиссии Балашовского муниципального района с правом решающего Батыгину Ирину Геннадьевну, 29 декабря 1985 года рождения, проживающую по адресу: 410048 г. Саратов, Заводской район, ул. Тульская, д.1, кв.33.
2. Направить настоящее решение, личное заявление Батыгиной И.Г. о согласии на назначение членом территориальной избирательной комиссии Балашовского муниципального района с правом решающего голоса и прилагаемые документы в избирательную комиссию Саратовской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Лесновского
муниципального образования

Е.Г. Попова